UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA E CLÍNICA ODONTOLÓGICA
PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTE, A PEDIDO, PARA O

CURSO DE ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, CAMPUS
MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

(EDITAL DE REMOÇÃO INTERCAMPI Nº 05/2025 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2025 DPCO/CCS/UFPI)

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Teresina, 16/12/2025

O Departamento de Patologia e Clínica Odontológica, comunica que a Comissão
Responsável pelo Processo Seletivo, no uso de suas atribuições, apresenta a
divulgação das inscrições deferidas do Processo Seletivo de Remoção Interna de
Docente, a pedido, para o Curso de Odontologia da Universidade Federal do Piauí,
Campus Ministro Petrônio Portella.

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

SITUAÇÃO

MOTIVO

01

FÁTIMA REGINA NUNES DE SOUSA

DEFERIDA

-

Profª Drª Simone Souza Lobão Veras Barros

PRESIDENTE DA COMISSÃO

		2025-12-16T10:26:11-0300